
 

                                                         令和３年４月８日 

令和３年度新入児保護者の皆様 

                             福津市立神興東小学校 

 

                   校 長  西田 剛信 

 

令和３年度第４２回入学式の御案内 
  

春陽の候，新入児保護者の皆様方におかれましては，諸準備を整えられ，お子様の入学の

日を心待ちのことと存じます。 

 令和３年度入学式を下記により実施しますので，御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時                                    

令和３年４月１３日（火曜日） 開式 午前１０時 

 

２ 場 所                                    

神興東小学校 体育館    ※受付は児童玄関（昇降口）です。 

 

３ 当日の主な日程                                

 

 

 

 
▼受 付       ９時から９時３５分 【児童玄関にて】 

▼新入児教室準備完了 ９時４０分までに  【１年教室にて】 

▼保護者入場     ９時５０分までに  【体育館】 

▼開 式      １０時００分から   【体育館にて】 

   ▼写真撮影     １０時４５分ごろから 【体育館にて】 

   ▼保護者への連絡  １１時００分ごろから 【体育館にて】 

   ▼学級での話    １１時２０分ごろから 【１年生の各教室にて】 

 

４ 諸連絡                                    
◇ １家庭につき２名までの参加とさせていただきます。また，式後に教室へご移動いただく 

方を１名に限定させていただきます。当日，発熱や体調に不安がある場合は，出席をご遠慮 

ください。出席される方は，マスクの着用等，感染症対策をお願いいたします。 

◇ 学校に着かれたらまず，受付をお願いします。 

◇ 次のものを御持参ください。 

■上ばき（親子とも） ■学校給食納入確約書   

■アレルギー関係書類（必要な方） 

■算数ボックス・引き出し・粘土・粘土板（教室の棚にしまいます）※一つ一つ全てに記名を 

◇ 「通学路の色」を御確認ください。 

   ※通学路別に名札に「色シ－ル」を貼り，集団下校の目印とします。 

   ※学童保育利用のシ－ルも貼ります。 

 

   

 

ｺﾐｭﾆﾃｨ・ｽｸｰﾙ神興東 

 

※運動場を駐車場として開放しています。 

※１０時きっかりに始めます。９：４０までには児童が教室に入れるよう早めに受付を

お願いします。9:50～10:10 の会場への出入りは御遠慮ください。 


